
- 1 -

（公印省略）

令和２年９月１４日

保護者様

草津町立草津中学校

校 長 山野 悟

新型コロナウイルス感染症対策の徹底について（お願い）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対してご理解、ご協力をいただき感謝申

し上げます。

さて、昨日、群馬県Ｗｅｂページ等に掲載されましたとおり、本町の飲食店において、

新型コロナウイルス感染症者が確認されました。

なお、現時点での本校の生徒、保護者の感染者は、確認されておりません。

本校におきましては、『生徒の健康・安全を第一』に、引き続き新型コロナウイルス感

染症の対策に万全を期すとともに、感染症のリスクを低減させながら学習活動、学校行事、

部活動等の生徒の意欲的な教育活動を進めてまいります。ご家庭におかれましても、引き

続き感染症対策等へのご理解・ご協力をお願いしたします。

保護者の皆様におかれましては、感染症につきまして、ご質問、ご心配な点等がござい

ましたら、問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

※裏面参照

・文部科学省大臣メッセージ

草津中学校 担当：石塚博文

℡ ８８－２２２７



- 2 -


